

①

BILAN - ACTIF

DGFiP N° 2050 2025

Désignation de l'entreprise : **SAS A DOM SANTE** Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois : **12**

Adresse de l'entreprise : **7 rue du Bois des Jarrants 03270 SAINT-YORRE** Durée de l'exercice précédent : **12**

Numéro SIRET : **8 3 3 6 7 2 5 1 2 0 0 0 1 3** Néant ☐

				Exercice N, clos le, 31/12/2024		N-1 31/12/2023	
		Brut 1	Amortissements, provisions 2	Net 3	Net 4		
Capital souscrit non appelé (I)		AA					
ACTIF IMMOBILISE *	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB	AC			
		Frais de développement *	CX	CQ			
		Concessions, brevets et droits similaires	AF	AC			
		Fonds commercial (1)	AH	AI			
		Autres immobilisations incorporelles	AJ	AK	22 500		
		Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL	AM			
		Terrains	AN	AC			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Constructions	AP	AC			
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	AS	438 280		
		Autres immobilisations corporelles	AT	AU	28 424		
		Immobilisations en cours	AV	AW			
		Avances et acomptes	AX	AY			
		Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	CT			
		Autres participations	CU	CV			
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)	Créances rattachées à des participations	BB	BC			
		Autres titres immobilisés	BD	BE	61		
		Prêts	BF	BG			
		Autres immobilisations financières *	BH	BI	10 040		
		TOTAL (II)	BJ	BK	466 704		
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	BM	29 260		
		En cours de production de biens	BN	BO			
		En cours de production de services	BP	BQ			
		Produits intermédiaires et finis	BR	BS			
		Marchandises	BT	BU			
	CREANCES	Avances et acomptes versés sur commandes	BV	BW			
		Clients et comptes rattachés (3) *	BX	BY	149 413		
		Autres créances (3)	BZ	CA	64 760		
	DIVERS	Capital souscrit et appelé, non versé	CB	CC			
		Valeurs mobilières de placement (dont actions propres)	CD	CE			
Comptes de régularisation	Disponibilités	CF	CG	82 757			
	Charges constatées d'avance (3) *	CH	CI	20 898			
	TOTAL (III)	CJ	CK	347 087			
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW					
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM					
	Ecarts de conversion actif * (VI)	CN					
TOTAL GENERAL (I à VI)		CO	1A	466 704			
Revenus (1) Dont droit au bail			(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes	CP	(3) Part à plus d'un an	CR	
Clause de réserve de propriété *			Stocks :		Créances :		

Désignation de l'entreprise SAS A DOMSANTE		Néant ☐ *		
		Exercice N	Exercice N-1	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) * (Dont versé : 10 000)	DA	10 000	10 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB		
	Ecart de réévaluation (2) * (dont écart d'équivalence EK)	DC		
	Réserve légale (3)	DD	1 000	1 000
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE		
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours B1)	DF		
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants* EJ)	DG	100 449	55 403
	Report à nouveau	DH		
	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	10 197	45 045
	Subventions d'investissement	DJ		
	Provisions réglementées *	DK	109 298	67 068
	TOTAL (I)	DL	230 944	178 517
	Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM	
Avances conditionnées		DN		
TOTAL (II)		DO		
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP		
	Provisions pour charges	DQ	15 000	
	TOTAL (III)	DR	15 000	
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS		
	Autres emprunts obligataires	DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	344 604	220 025
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)	DV	55 128	1 526
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	47 648	68 414
	Dettes fiscales et sociales	DY	111 471	94 675
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ	156 624	98 400
	Autres dettes	EA	3 261	8 952
Compte régul	EB			
TOTAL (IV)	EC	718 736	491 993	
	Ecart de conversion passif * (V)	ED		
TOTAL GENERAL (I à V)	EE	964 680	670 510	
RENVIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	1B		
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Ecart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	1C		
		1D		
		1E		
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF		
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	483 486	336 641
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH		71	

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

ANNEXE

Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2024
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres			22 500			22 500
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			22 500			22 500
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement						
	Instal technique, matériel outillage industriels	617 298		385 430			1 002 728
	Instal., agencement, aménagement divers	6 494		1 703			8 198
	Matériel de transport	7 557					7 557
	Matériel de bureau, mobilier	30 506		2 707			33 213
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	661 856		389 840			1 051 696
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations						
	Autres titres immobilisés	61					61
	Prêts et autres immobilisations financières	10 040					10 040
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	10 101					10 101
TOTAL		671 957		412 340			1 084 297

Amortissements

	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2024
		Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement			
	Fonds commercial			
	Autres immobilisations incorporelles			
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
CORPORELLES	Terrains			
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement			
	Instal technique, matériel outillage industriels	295 816	142 465	438 280
	Autres Instal., agencement, aménagement divers	4 517	1 483	6 000
	Matériel de transport	2 993	2 519	5 512
	Matériel de bureau, mobilier	10 018	6 894	16 911
	Emballages récupérables et divers			
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	313 343	153 361	466 704
TOTAL		313 343	153 361	466 704

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et au	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et au	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels		53 649			11 420		42 230
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES		53 649			11 420		42 230
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL		53 649			11 420		42 230
TOTAL GENERAL NON VENTILE		53 649			11 420		42 230

Provisions

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2024
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires	67 068	53 649	11 420	109 298
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEES	67 068	53 649	11 420	109 298
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres		15 000		15 000
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		15 000		15 000
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients				
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION				
TOTAL GENERAL		67 068	68 649	11 420	124 298
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles			15 000 53 649	11 420	
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

Immobilisations-Provisions-Dépréciations

ACTIFS IMMOBILISES NON FINANCIERS

Immobilisations amortissables

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les actifs immobilisés sont décomposés à leur entrée lorsque cette décomposition est possible et significative.

A titre de complément d'information, la valeur résiduelle des biens n'a pas été prise en compte, l'hypothèse retenue étant l'utilisation du bien jusqu'à sa fin de vie. Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production de ces immobilisations.

Les méthodes d'amortissement de l'actif immobilisé ont été déterminées conformément aux règlements CRC 2002-10, 2003-07 et 2004-06 applicables depuis le 1er janvier 2005.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue et des conditions probables d'utilisation des biens et dans le respect des principes généralement admis en la matière.

L'amortissement dégressif éventuel est comptabilisé au poste « amortissements dérogatoires ».

Les durées habituellement utilisées sont les suivantes :

- Matériel technique :	2 à 5 ans, en mode dégressif
- Installations générales, agencements divers :	5 ans
- Matériel de transport :	3 ans
- Matériel de bureau et informatique :	2 à 5 ans

ACTIFS FINANCIERS

Titres immobilisés :	61 euros
Dépôts et cautionnements :	10 040 euros

DEPRECIATIONS

Les dépréciations d'actifs ont été ajustées en fonction des probabilités de pertes connues au moment de l'arrêt des comptes annuels.

Aucune provision pour dépréciation n'a été comptabilisée au 31 décembre 2024.

PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES

Les provisions pour risques et charges ont été appréciées en fonction des éléments connus au moment de l'arrêt des comptes annuels.

La direction a décidé de doter une provision pour charges suite à un contrôle Urssaf qui a débuté 2024 et qui a donné lieu à des observations qui sont en partie contestées par la société. En fonction des redressements admis, la provision pour charges a été dotée à hauteur de 15 000 euros.

Créances et Dettes

		31/12/2024	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	10 040		10 040
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	149 413	149 413	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices	8 650	8 650	
	Taxes sur la valeur ajoutée	27 571	27 571	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés			
	Débiteurs divers	28 539	28 539	
	Charges constatées d'avances	20 898	20 898	
	TOTAL DES CREANCES	245 110	235 070	10 040
Prêts accordés en cours d'exercice				
Remboursements obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2024	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine				
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine	344 604	109 355	235 250	
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	47 648	47 648		
	Personnel et comptes rattachés	26 284	26 284		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	34 641	34 641		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	46 693	46 693		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	3 853	3 853		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	156 624	156 624		
	Groupe et associés	55 128	55 128		
	Autres dettes	3 261	3 261		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	718 736	483 486	235 250	
Emprunts souscrits en cours d'exercice		200 000			
Emprunts remboursés en cours d'exercice		75 977			
Emprunts dettes associés (personnes physiques)		55 128			

Capital social

		31/12/2024	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		1 000,00	10,0000	10 000,00
	Emises pendant l'exercice				
	Remboursées pendant l'exercice				
	Du capital social fin d'exercice		1 000,00	10,0000	10 000,00

Dettes garanties par des Sûretés Réelles

Nat. Dette	Nature de la Garantie	Org. Bénéficiaire	Montant début	31/12/2024
Emprunt	Nantissement du fonds de commerce	BP AURA	83 000	56 874
Emprunt	Nantissement du fonds de commerce	BP AURA	200 000	188 432
		TOTAL	283 000	245 306

Crédit-Bail

		Terrains	Constructions	Matériels et outillages	Autres	31/12/2024
VALEUR D'ORIGINE					348 000	348 000
AMORTISSEMENTS	Cumul exercices antérieurs				63 822	63 822
	Dotation exercice				47 901	47 901
	TOTAL				111 724	111 724
REDEVANCES PAYEES	Cumul exercices antérieurs				73 052	73 052
	Dotation exercice				47 522	47 522
	TOTAL				120 574	120 574
REDEV. RESTANT A PAYER	à 1 an au plus				35 491	35 491
	entre 1 et 5 ans				127 175	127 175
	à plus de 5 ans					
	TOTAL				162 666	162 666
VALEUR RESIDUELLE	à 1 an au plus					
	entre 1 et 5 ans				69 600	69 600
	à plus de 5 ans					
	TOTAL				69 600	69 600
MONTANT PRIS EN CHARGE DANS L'EXERCICE					46 400	46 400

Produits à recevoir

		31/12/2024
Total des Produits à recevoir		142 612
Autres créances clients		116 308
Clients factures à établir	116 308	
Autres créances		26 304
Fournisseurs, avoirs non parvenus	26 304	

Charges à payer

		31/12/2024
Total des Charges à payer		41 664
Emprunts et dettes auprès des établissements de cré Int.courus / emp.ets crédit	821	821
Emprunts et dettes financières divers Intérêts courus comptes courants à payer	2 286	2 286
Dettes fournisseurs et comptes rattachés Fourniss. fact. non parvenues	17 017	17 017
Dettes fiscales et sociales Personnel, congés à payer Org.soc., charges sur congés à payer Etat, charges à payer	14 091 6 218 689	20 998
Autres dettes Clients, avoirs à établir	542	542

Charges constatées d'avance

	Période	Montants	31/12/2024
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION			20 898
Charges externes		20 898	
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			20 898

Les charges constatées d'avance sont constituées de charges externes dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.
Elles comprennent notamment pour un montant de 13 750 euros le premier loyer d'un contrat de crédit-bail mobilier, souscrit pour un véhicule en 2024, dont la charge est étalée sur la durée du contrat.

Produits et Charges exceptionnels
au 31/12/2024

Détail des produits et charges exceptionnels :	Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels
Dotation et reprise amortissements dérogatoires	53 649	11 420
Amendes et pénalités	290	
Régularisation cotisations sociales		1 402
Totalisation	53 939	12 822

Transferts de charges

31/12/2024	
Avantages en nature salariés	34 450
TOTAL	34 450

A DOM SANTE
Société par actions simplifiée au capital de 10 000 euros
Siège social : 7 rue du Bois des Jarraux, 03270 ST YORRE

833 672 512 RCS CUSSET

**DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 30 JUIN 2025**

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025**

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associée Unique, sur proposition du Président de la Société, décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le **31 décembre 2024** s'élevant à 10 197,14 euros de la manière suivante :

- En totalité sur le compte « **Autres Réserves** » 10 197,14 euros

Conformément à la loi, l'Associé Unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

EXERCICES	DIVIDENDES
31/12/2023	NEANT
31/12/2022	NEANT
31/12/2021	10 000 euros

**Certifié conforme
Le Président**

